

Hübschmann ApS

Herrestedgade 5

6520 Toftlund

CVR-nr. 26107830

Årsrapport for 2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2019



Holger Jessen Hübschmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hübschmann ApS Herrestedgade 5 6520 Toftlund
CVR-nr.	26107830
Stiftelsesdato	28-06-2001
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Holger Jessen Hübschmann, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Gitte Bjerg Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -479.435, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 6.402.791, og en egenkapital på kr. 6.391.363.

Ledelsen anser det for året realiseret resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-57.013	-40.516
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-57.013	-40.516
Andre finansielle indtægter		215.064	400.603
Finansielle omkostninger		-712.664	-4.675
Resultat før skat		-554.613	355.412
Skat af årets resultat	2	75.178	-81.733
Årets resultat		-479.435	273.679
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	300.000
Overført resultat		-587.435	-26.321
Resultatdisponering		-479.435	273.679

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		74.455	0
Tilgodehavende selskabsskat		109.352	0
Andre tilgodehavender		0	49.405
Tilgodehavender		183.807	49.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.203.988	7.165.534
Værdipapirer og kapitalandele		6.203.988	7.165.534
Likvide beholdninger		14.996	14.486
Omsætningsaktiver		6.402.791	7.229.425
Aktiver		6.402.791	7.229.425

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.158.363	6.745.799
Udbytte for regnskabsåret		108.000	300.000
Egenkapital	3	6.391.363	7.170.799
Selskabsskat		0	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		11.428	49.626
Kortfristede gældsforpligtelser		11.428	58.626
Gældsforpligtelser		11.428	58.626
Passiver		6.402.791	7.229.425
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	79.000
Udskudt skat af årets resultat	-74.455	0
Regulering af tidl. års skat	-723	2.733
	-75.178	81.733

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	6.745.798	300.000	7.170.798
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-587.435	108.000	-479.435
	125.000	6.158.363	108.000	6.391.363

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.